РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

00.09  2021 года                              с. Захаровка                                     № 00

«Об отмене постановления администрации

Захаровского сельсовета от20.12.2014 № 46

«Об установлении Порядка формирования,

утверждения и ведения планов-графиков

закупок для обеспечения муниципальных

нужд  Захаровского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Захаровского сельсовета

от20.12.2014 № 46 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и

ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд

Захаровского сельсовета», отменить

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в печатном

издании Захаровского сельсовета и размещению на официальном сайте

администрации Захаровского сельсовета.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Захаровского сельсовета                                                          Т.А. Розе